documentación allegada por el reclusorio.

Actuación

En sentencia del 22 de abril de 2016, el Juzgado Primero Penal del Circuito
Especializado de (Antioquia), condenó a Marlleli Estefanía Hernández Espinosa
titular de la cédula de ciudadanía número 1.046,912.029 a la pena principal de
doscientos treinta y siete (237) meses de prisión, en calidad de autora de
homicidio agravado, en concurso con fabricación, tráfico, porte o tenencia de
armas de fuego, accesorios partes o municiones yconcierto para delinquir, a la
accesoria de inhabilitación de derechos yfunciones públicas por lapso igual al de